

کشف رقم (۶) جاری

[illegible]

السادة / الهيئة العامة للطرق والكباري - المنطقة الحادية عشر جنوب سيناء

تحية طيبة وبعد ...

المشروع :- القطار السريع (العلمين - العين السخنة) - الاعمال الصناعية (البرايخ)

الموضوع :- بداية التنفيذ (مكتب مصطفى هلال للمقاولات العامة)

بالإشارة الى الموضوع المذكور عالية نحيط سيادتكم علما بان شركة (مكتب مصطفى هلال للمقاولات العامة) قد بدأت اعمال الحماية (خرسانة الميول) بتاريخ : ١٥ / ٨ / ٢٠٢٣ في القطاع من الكم ٥٧+٨٥١ الي الكم ٥٩+٠٠٠ (العين السخنة -العلمين) بقطاع العين السخنة .

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام.....

استشاري الهيئة / مكتب الرائد

م.مصطفى محمود





مستخلص جاري 1 (عقد رقم: 548 / 2023 / 2024)

اعمال الجسر الترابي لمشروع القطار السريع (قطاع العين السخنة) في المسافة من المحطة 57+851 كم الي المحطة 59+000 كم بطول 1.149 كم (الاتجاهين) عقد رقم (548 / 2023 / 2024)
تنفيذ مكتب مصطفي هلال للمقاولات العمومية

أعمال مستخلص جاري 1

رقم البند	بيان الاعمال	فرحده	الكمية بنسبة 100% جاري 1	الاجملي
1	اعمال حشوات الميول			
1-1	بالمتر المسطح أعمال توريد وصب خرسانة عادية سمك 15 سم لارتفاع 10 متر راسي لحماية الأكتاف والميول الجانبية تتكون من 0.8 م 3 سن دولوميت متدرج + 0.4 م 3 رمل حرش و الإضافات طبقا لتعليمات الاستشاري (فيبر + سبكا) على أن يكون السن نظيف و مغسول و الرمل خالي من الشوائب و الطفلة و الأملاح و المواد الغريبة مع وضع قوَم (بالفاصل) بسمك 2 سم (طبقا لتعليمات الاستشاري) والبند يشمل تجهيز واستعدادال مناسيب التربة الطبيعية أسفل البلاطة للوصول إلى المناسيب التصميمية علي أن تحقق الخرسانة إجهاد لا يقل عن 250 كجم / سم 2 وتشطيب السطح و ملء الفواصل بالبيتومين المرمل والتنفيذ طبقاً لأصول الصناعة والرسومات التفصيلية المعتمدة والبند بجميع مشتملاته طبقاً لمواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف . يتم اضافة علاوة قدرها 5 جنيه بعد اول 10 متر راسي على أن تضاف لكل مسطح (لا يقل عن 5 متر راسي) .	2م	15,272.695	15,272.695
1-2	بالمتر المكعب اعمال توريد و صب خرسانة عادية لتنفيذ قديمة سفلية و علوية للاكتاف و الميول الجانبية تتكون من 0.8 م 3 سن دولوميت + 0.4 م 3 رمل حرش + 280 كجم اسمنت بورتلاندي عادي و الإضافات طبقا لتعليمات الاستشاري (فيبر + سبكا) علي أن يكون نظيف و مغسول و الرمل خالي من الشوائب و الطفلة و الأملاح و المواد الغريبة و البند يشمل تجهيز و استعدادال مناسيب التربة الطبيعية أسفل البلاطة للوصول إلى المناسيب التصميمية علي أن تحقق الخرسانة إجهاد لا يقل عن 250 كجم/سم 2 و تشطيب السطح و التنفيذ طبقاً لأصول الصناعة والرسومات التفصيلية و لبند بجميع مشتملاته طبقاً لمواصفات المشروع و تعليمات المهندس المشرف.	3م	299.700	299.700

مهندس الهيئة

استشاري الهيئة لأعمال العماليات
(شركة الرائد للاستشارات الهندسية)





IR 76

15272 'معدن'

20800

Design = $\frac{1}{100}$



SYSTRA



محكمة مسقط - مطار الدورات الجوية							
حصر البقول الزراعية الوطنية للقطاع رقم - الخشب (البن - الطلاع من محطة (٢٠٠٠٠) إلى محطة (٢٠٠٠٠))							
من ١ - ١٠٠٠ (٢٠٠٠ / ٢٠٠٠ / ٢٠٠٠)							
المحطة من	المحطة إلى	مساحة	م	إجمالي العرب	الارتفاع	إجمالي القبة	إجمالي كمية التماس
م	م	م	م	م	م	م	م
57+851	57+860	1,000	9,014	10,014	8,000	90,126	1,350
57+880	57+880	1,000	9,014	10,014	20,000	200,280	3,000
57+880	57+900	1,000	9,014	10,014	20,000	200,280	3,000
57+900	57+920	1,000	9,014	10,014	20,000	200,280	3,000
57+920	57+940	1,000	9,014	10,014	20,000	200,280	3,000
57+940	57+960	1,000	9,014	10,014	20,000	200,280	3,000
57+960	57+980	1,000	9,014	10,014	20,000	200,280	3,000
57+980	58+000	1,000	9,014	10,014	20,000	200,280	3,000
58+000	58+020	1,000	9,014	10,014	20,000	200,280	3,000
58+020	58+040	1,000	9,014	10,014	20,000	200,280	3,000
58+040	58+060	1,000	9,014	10,014	20,000	200,280	3,000
58+060	58+080	1,000	9,014	10,014	20,000	200,280	3,000
58+080	58+100	1,000	9,014	10,014	20,000	200,280	3,000
58+100	58+120	1,000	9,014	10,014	20,000	200,280	3,000
58+120	58+140	1,000	9,014	10,014	20,000	200,280	3,000
58+140	58+160	1,000	9,014	10,014	20,000	200,280	3,000
58+160	58+180	1,000	9,014	10,014	20,000	200,280	3,000
58+180	58+200	1,000	9,014	10,014	20,000	200,280	3,000
58+200	58+220	1,000	9,014	10,014	20,000	200,280	3,000
58+220	58+240	1,000	9,014	10,014	20,000	200,280	3,000
58+240	58+260	1,000	9,014	10,014	20,000	200,280	3,000
58+260	58+280	1,000	9,348	10,346	20,000	208,920	3,000
58+280	58+300	1,000	7,373	8,373	20,000	167,460	3,000
58+300	58+320	1,000	6,772	7,772	20,000	165,440	3,000
58+320	58+340	1,000	6,431	7,431	20,000	148,620	3,000
58+340	58+360	1,000	6,031	7,031	20,000	140,620	3,000
58+360	58+380	1,000	5,844	6,844	20,000	132,880	3,000
58+380	58+400	1,000	4,725	5,725	20,000	114,500	3,000
58+400	58+420						
58+420	58+440						
58+440	58+460						
58+460	58+480						
58+480	58+500						
58+500	58+520						
58+520	58+540						
58+540	58+560						
58+560	58+580	1,000	1,947	2,947	20,000	58,940	3,000
58+580	58+600	1,000	2,333	3,333	20,000	66,660	3,000
58+600	58+620	1,000	3,369	4,369	20,000	87,180	3,000
58+620	58+640	1,000	3,951	4,951	20,000	99,020	3,000
58+640	58+660	1,000	4,315	5,315	20,000	106,300	3,000
58+660	58+680	1,000	4,000	5,000	20,000	100,000	3,000
58+680	58+700	1,000	4,128	5,128	20,000	102,560	3,000</

الهندسة
El Raied For Consulting Engineering
شركة (المسجلة - مطروح)
7.158
7.074
7.022
9.91

مکتب مطبوعاتی شالال
للمقاولة العمومية
س.ت: ۲۸۸۶۱
ب.ش: ۸۸۰ - ۷۶۶ - ۴۳۵

المعنى القوي للمعنى الضمني

المادة 48 - المصادرة التلقائية

مكتبة مصطفى هلال
الاسئلة العامة
٢٠١١

بسم الله الرحمن الرحيم
الحمد لله رب العالمين
والصلاة والسلام على سيدنا محمد وآله



23.11.2017 3:00 PM



مشروع إنشاء كوبرية على الشارع بين (851+17) و (859+000) مكتب مخططات خلال الملاحظات الجمعية بتاريخ 2024-03-24 كرسيد					
رقم البند	بيان الأعمال	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة	الإجمالي
إعداد خطة التوسيع					
1	توسيع الشارع على طول الشارع بين (851+17) و (859+000) مكتب مخططات خلال الملاحظات الجمعية بتاريخ 2024-03-24 كرسيد	م2	20890.00	432.00	9,045,370.00
1-1	توسيع الشارع على طول الشارع بين (851+17) و (859+000) مكتب مخططات خلال الملاحظات الجمعية بتاريخ 2024-03-24 كرسيد	م2	20890.00	432.00	9,045,370.00
1-2	توسيع الشارع على طول الشارع بين (851+17) و (859+000) مكتب مخططات خلال الملاحظات الجمعية بتاريخ 2024-03-24 كرسيد	م2	355.00	2665.00	952,175.00
					9,998,545.00
الإجمالي					